
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2426
   1228
   1228

Volyně Strakonice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Valhoda                               59        1.           502
 2.     Marie Náhlíková                              62        3.           297
 3.     Vladislav Kubeš                              61        4.           282

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Radek Chalupa                                55        8.           640
 2.     Jiří Homolka                                 55        7.           614
 3.     Martin Červený                               48        1.           526
 4.     Ladislav Bače                                46        2.           500
 5.     Jiří Houzim                                  62       13.           468

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Volmut                             64        5.           275
 2.     Josef Capůrka                                65        2.           213

Volební strana č. 4 - Volyně v dolyně
 1.     Lukáš Černý                                  34        1.           221
 2.     Jindřiška Černá                              55        3.           208

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Jirsa                                 59        2.           283
 2.     František Vilánek                            56        3.           210

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Stanislav Nový                               50        1.           218

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Hejduk                                41        2.           248
 2.     Michal Wostrý                                36        5.           216
 3.     Dana Hejduková                               42        6.           233
 4.     Jan Kubeš                                    36        7.           216
 5.     Jiří Raba                                    22        8.           166
 6.     Josef Hůda                                   57        9.           173

551970 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Josef Škopek                                 59       10.           187
 8.     Petr Nový                                    29       11.           151
 9.     Miloslav Valhoda                             57       12.           164
10.     Václav Vávra                                 67       13.           149
11.     Miroslav Knotek                              41       14.           124
12.     Josef Náhlík                                 68       15.           151

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Petr Chvosta                                 48        3.           360
 2.     Roman Volf                                   42        4.           329
 3.     Vlastimil Ryneš                              55        5.           358
 4.     Jan Prix                                     37        6.           308
 5.     Jiří Neumitka                                58        9.           338
 6.     Miroslav Šimák                               38       10.           301
 7.     Petr Červený                                 24       11.           306
 8.     Jaroslav Prix                                38       12.           293
 9.     Jiří Jedlička                                37       14.           295
10.     Augustín Hronek                              43       15.           276

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Vognar                              67        3.           188
 2.     Marie Kroupová                               40        1.           152
 3.     Lubomír Soukup                               59        4.           133
 4.     Jiří Němeček                                 66        6.           124
 5.     Vladimíra Petříková                          45        7.           106
 6.     František Rod                                63        8.           137
 7.     František Říha                               60        9.           107
 8.     Jaroslava Soukupová                          53       10.           116
 9.     Vladimír Bízek                               72       11.           145
10.     Miroslav Věženský                            71       12.           100
11.     Pavla Dendisová                              48       13.            90
12.     Lenka Uhlířová                               42       14.            99
13.     Tomáš Homér                                  41       15.            81

Volební strana č. 4 - Volyně v dolyně
 1.     Petra Tíková                                 31        5.           184
 2.     Adam Langer                                  35        4.           183
 3.     Jana Křišťanová                              31        2.           167
 4.     Anna Böhmová                                 30        6.           138
 5.     Martin Křišťan                               36        7.           133
 6.     Jana Tíková                                  54        8.           138
 7.     Nikol Langerová                              32        9.           121
 8.     Pavla Mazancová                              44       10.           126
 9.     Stanislav Nárovec                            32       11.           113
10.     Anna Kotlíková                               24       12.           109
11.     Karin Černá Sojková                          35       13.           104
12.     Simona Markovcová                            22       14.           102
13.     Zdeněk Kajer                                 27       15.            89

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Staněk                             67        1.           167
 2.     Eva Přibáňová                                51       12.           165
 3.     Václav Klimeš                                41       11.           164
 4.     Robert Carda                                 44        4.           152
 5.     Marie Doulová                                59        5.           119
 6.     Luboš Koudelka                               46        6.            99
 7.     Bohumír Bouška                               53        7.           117

551970 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Marie Pešková                                56        8.           104
 9.     Marie Dvořáková                              67        9.           109
10.     Jiří Jůzek                                   32       10.           114
11.     Dagmar Balíková                              42       13.           137
12.     Jan Dvořák                                   48       14.            80
13.     Václava Veselá                               49       15.           150

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Ladislav Burian                              72        2.           155
 2.     Radek Chochol                                43        4.           134
 3.     Jana Rojíková                                49        5.           127
 4.     Jana Rabová                                  57        3.           106
 5.     Lenka Havlíková                              31        6.            69
 6.     David Mašek                                  34        7.            91
 7.     Alena Burianová                              45        8.            80
 8.     Jan Uhlík                                    34        9.            78
 9.     Veronika Kabátníková                         42       10.            72
10.     Marek Lepšík                                 38       11.            93
11.     Pavel Chalupný                               40       12.            61
12.     Martin Čeloud                                37       13.            51
13.     František Turčák                             45       14.            55
14.     Jakub Hynek                                  27       15.            49

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3259, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Valhoda                                   502
              2.    Martin Hejduk                                    248
              3.    Marie Náhlíková                                  297
              4.    Vladislav Kubeš                                  282
              5.    Michal Wostrý                                    216
              6.    Dana Hejduková                                   233
              7.    Jan Kubeš                                        216
              8.    Jiří Raba                                        166
              9.    Josef Hůda                                       173
             10.    Josef Škopek                                     187
             11.    Petr Nový                                        151
             12.    Miloslav Valhoda                                 164
             13.    Václav Vávra                                     149
             14.    Miroslav Knotek                                  124
             15.    Josef Náhlík                                     151

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   5912, hranice:      433,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Červený                                   526
              2.    Ladislav Bače                                    500
              3.    Petr Chvosta                                     360
              4.    Roman Volf                                       329
              5.    Vlastimil Ryneš                                  358
              6.    Jan Prix                                         308

551970 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jiří Homolka                                     614
              8.    Radek Chalupa                                    640
              9.    Jiří Neumitka                                    338
             10.    Miroslav Šimák                                   301
             11.    Petr Červený                                     306
             12.    Jaroslav Prix                                    293
             13.    Jiří Houzim                                      468
             14.    Jiří Jedlička                                    295
             15.    Augustín Hronek                                  276

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2066, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Kroupová                                   152
              2.    Josef Capůrka                                    213
              3.    Miroslav Vognar                                  188
              4.    Lubomír Soukup                                   133
              5.    František Volmut                                 275
              6.    Jiří Němeček                                     124
              7.    Vladimíra Petříková                              106
              8.    František Rod                                    137
              9.    František Říha                                   107
             10.    Jaroslava Soukupová                              116
             11.    Vladimír Bízek                                   145
             12.    Miroslav Věženský                                100
             13.    Pavla Dendisová                                   90
             14.    Lenka Uhlířová                                    99
             15.    Tomáš Homér                                       81

Volební strana č. 4 - Volyně v dolyně
Počet hlasů pro stranu:   2136, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Černý                                      221
              2.    Jana Křišťanová                                  167
              3.    Jindřiška Černá                                  208
              4.    Adam Langer                                      183
              5.    Petra Tíková                                     184
              6.    Anna Böhmová                                     138
              7.    Martin Křišťan                                   133
              8.    Jana Tíková                                      138
              9.    Nikol Langerová                                  121
             10.    Pavla Mazancová                                  126
             11.    Stanislav Nárovec                                113
             12.    Anna Kotlíková                                   109
             13.    Karin Černá Sojková                              104
             14.    Simona Markovcová                                102
             15.    Zdeněk Kajer                                      89

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2170, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Staněk                                 167
              2.    Václav Jirsa                                     283

551970 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    František Vilánek                                210
              4.    Robert Carda                                     152
              5.    Marie Doulová                                    119
              6.    Luboš Koudelka                                    99
              7.    Bohumír Bouška                                   117
              8.    Marie Pešková                                    104
              9.    Marie Dvořáková                                  109
             10.    Jiří Jůzek                                       114
             11.    Václav Klimeš                                    164
             12.    Eva Přibáňová                                    165
             13.    Dagmar Balíková                                  137
             14.    Jan Dvořák                                        80
             15.    Václava Veselá                                   150

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1439, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Nový                                   218
              2.    Ladislav Burian                                  155
              3.    Jana Rabová                                      106
              4.    Radek Chochol                                    134
              5.    Jana Rojíková                                    127
              6.    Lenka Havlíková                                   69
              7.    David Mašek                                       91
              8.    Alena Burianová                                   80
              9.    Jan Uhlík                                         78
             10.    Veronika Kabátníková                              72
             11.    Marek Lepšík                                      93
             12.    Pavel Chalupný                                    61
             13.    Martin Čeloud                                     51
             14.    František Turčák                                  55
             15.    Jakub Hynek                                       49

........................................18:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ilona Myslivcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Procházková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551970 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Volyně Strakonice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16982               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3259   15      16982,00           19,19
č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     5912   15      16982,00           34,81
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2066   15      16982,00           12,16
č. 4 - Volyně v dolyně                    2136   15      16982,00           12,57
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2170   15      16982,00           12,77
č. 6 - TOP 09                             1439   15      16982,00            8,47

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Volyně v dolyně
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5912,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   2.            3259,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            2956,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   4.            2170,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            2136,00     4 - Volyně v dolyně               
   6.            2066,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1970,66     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   8.            1629,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1478,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  10.            1439,00     6 - TOP 09                        
  11.            1182,40     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  12.            1086,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1085,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1068,00     4 - Volyně v dolyně               
  15.            1033,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     5
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Volyně v dolyně                    2

551970 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 6 - TOP 09                             1

........................................18:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ilona Myslivcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Procházková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551970 - str. č. 7


